
              

           

 

 ZARZĄDZENIE NR 79/2024 

                                    STAROSTY ŻYRARDOWSKIEGO 

    z dnia 12 sierpnia 2024 roku 

 

w sprawie powołania członków Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób 

Niepełnosprawnych w Powiecie Żyrardowskim na lata 2024 - 2028 

 

Działając na podstawie art. 44 b ust. 1 i 44 c ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 roku               

o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U.                 

z 2024 r. poz.44 z późn.zm.) i § 9 ust. 2 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki 

Społecznej z dnia 25 marca 2003 r., w sprawie organizacji oraz trybu działania wojewódzkich                                    

i powiatowych społecznych rad do spraw osób niepełnosprawnych  (Dz. U. z 2003 r. Nr 62, 

poz. 560), zarządzam, co następuje: 

    § 1. 

 

Powołuję w skład Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych                     

w Powiecie Żyrardowskim na lata 2024 – 2028 następujących przedstawicieli działających  na 

terenie powiatu żyrardowskiego organizacji pozarządowych, fundacji i jednostek samorządu 

terytorialnego: 

            1) Pani Anna Kuran - przedstawiciel Stowarzyszenia Równych Szans w  Żyrardowie,                   

2) Pan  Kamil Królewicz - przedstawiciel Domu Pomocy Społecznej dla osób 

przewlekle somatycznie chorych w Żyrardowie,                                                           

3) Pani Bożena Piotrowska - przedstawiciel Starostwa Powiatowego w Żyrardowie, 

4) Pani Aleksandra Wyrębska - przedstawiciel Centrum Usług Społecznych  

 w Żyrardowie, 

5) Pani Beata Kowara - przedstawiciel Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                   

w Puszczy  Mariańskiej. 

                                     

    § 2. 

 

Zadania i cele oraz organizację i tryb działania Rady określają przepisy ustawy z dnia                    

27 sierpnia 1997 roku o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 

niepełnosprawnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 44 z późn.zm.) i  rozporządzenia Ministra 



              

           

 

Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2003 r. w sprawie organizacji oraz 

trybu działania wojewódzkich i powiatowych społecznych rad do spraw osób 

niepełnosprawnych  (Dz. U. z 2003 r. Nr 62, poz. 560).  

          

§ 3. 

 

Traci moc Zarządzenie Nr 62/2020 Starosty Żyrardowskiego z dnia 11 sierpnia 2020 r.,                            

w sprawie powołania Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych                            

w Powiecie Żyrardowskim 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

STAROSTA 

 

/-/ Andrzej Wilk 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 



              

           

 

 

 


